                                                                                  204
 204 Odporový snímač teploty Ex d dle DIN s jímkou bez převodníku nebo
s převodníkem
Použití
� je určen pro přesné dálkové měření teploty klidných i
proudících tekutin, pro které je jímka snímače svými
vlastnostmi vhodná (v běžném prostředí, v prostředí
s nebezpečím výbuchu v chemických a energetických

web: www.mahrlo.sk
e-shop: priemyselne.eshopmahrlo.sk
Objednací kód
204
204 snímač teploty odporový Ex d dle DIN
s jímkou bez převodníku nebo s
převodníkem
 jmenovitá délka L[mm], délka nástavku
LN[mm]/ délka měřicí vložky LMV[mm]
11 130 dle DIN, 107/275
21 160 dle DIN, 117/315
31 220 dle DIN, 117/375
41 280 dle DIN, 117/435
51 400 dle DIN, 117/555
91 jiná (minimálně 130)*
12 130 dle DIN, 47/215
22 160 dle DIN, 47/245
32 220 dle DIN, 47/305
42 280 dle DIN, 47/365
52 400 dle DIN, 47/485
92 jiná (minimálně 130)*
9 jiná délka nástavku*
 materiál jímky
1 1.4571 (-70 až 400°C)*
2 1.4541 (-70 až 450°C)
9 jiný*
 připojovací závit
1 G1/2
2 G1*
3 M27x2
4 G3/4*
5 3/4-14NPT*
9 jiný*
 hlavice snímače se závitem pro vývodku
(EExd)
1 M20x1,5
2 1/2-14NPT*
 měřicí odpor (čidlo)/tolerance
1A  Pt100/A
1B Pt100/B
 typ převodníku
 Svorkovnice zapojení
J4 jednoduchý - čtyřvodič (1xPt)
D2 dvojitý - dvouvodič (2xPt/B)*
 převodník-pouze pro měřicí odpor / Pt100
 převodník       galv.odd.  Ex     rozsah[°C]
07 typ 420 ne - -50 až   50
55 typ 420 ne - -30 až   70
15 typ 420 ne -    0 až   50
18 typ 420 ne -    0 až 100
19 typ 420 ne -    0 až 150
20 typ 420 ne -    0 až 200
21 typ 420 ne -    0 až 250
23 typ 420 ne -    0 až 400**
99 typ 420 ne - jiný *
00 bez převodníku
HRF APAQ-HRF ne - nastavitelný
HRFX APAQ-HRFX ne ia nastavitelný
TH100 TH 100 ne - programov.
TH100X TH 100-ex ne ia programov.
TH200 TH 200 ano - programov.
TH200X TH 200-ex ano ia programov.
IPAQH IPAQ-H ano - programov.
IPAQHX IPAQ-HX ano ia programov.
MINIPAQ MINIPAQ-HLP ne - programov.
TH300 TH 300 ano - programov.
TH300X TH 300-ex ano ia programov.
MESOH MESO-H ano - programov.
MESOHX MESO-HX ano ia programov.
248HANA 248 HA NA ano - programov.
248HAI1X 248 HA I1 ano ia programov.
644HANA 644 HA NA ano - programov.
644HAI1X 644 HA I1 ano -   programov.